
 
 

 
Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. w Zagórzu k/Warszawy, 05-462 Wiązowna, Tel. 22 468 24 00 

Kapitał Zakładowy 12 085 500, 00 zł, Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy, KRS 0000336643  
NIP 5322002036, REGON 142011670, Nr konta: 90 1540 1157 2115 2943 4535 0001, sekretariat@centrumzagorze.pl, www.centrumzagorze.pl 

 

 

L.dz./439/06/2022                                                                                 Zagórze, 10.06.2022 r. 

 

 
Dotyczy postępowania 

pod nazwą: 

„Zakup i dostawa artykułów papierniczych i biurowych na 

potrzeby Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii Spółki 

z o.o. w Zagórzu” Nr referencyjny: 7/2022/ZP 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Zgodnie z treścią art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych /Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm./. Zamawiający informuje, że w 
postępowaniu pn. „Zakup i dostawa artykułów papierniczych i biurowych na potrzeby 

Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii Spółki z o.o. w Zagórzu”, Nr referencyjny: 
7/2022/ZP, do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 10.06.2022 do godz. 10:00 
wpłynęła jedna oferta.  
 
Po dokonaniu otwarcia ustalono, że w postępowaniu zostały złożone następujące 
oferty:   

L.p.  Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy 
oraz adres wykonawcy 

Cena oferty brutto  
 

1  Marter Barbara Bogucka  
Dziechciniec, ul. Majowa 93 05-462 
Wiązowna 
NIP: 532 101 24 69 

163 358,11 zł  

 
 
 

Prokurent Członek Zarządu 
 


		2022-06-10T13:51:31+0200


		2022-06-10T14:23:20+0200




